
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

ріюгтіогс 2 0 і 6  року м. Чернігів № 28/УІІ- ЗО

Про депутатський запит депутата 
міської ради Тимошенка О. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Тимошенка Олександра 
Володимировича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Тимошенка О. В. на 
розгляд директору Чернігівської філії ВАТ “Укртелеком” Коптелю І. Г.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Тимошенка О. В. до 23 березня 2018 року.

Міський голова



Депутат Чернігівськоїміської ради 
VII скликання

вул. Магістратська, 7, м.Чернігів, 14000

№ ^  від  2018 р.

Голові Чернігівської міської ради 

Атрошенку В.А.

депутата Чернігівської міської ради 

Тимошенка О.В.

ДЕПУТАТСЬКИМ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

Керуючись ч.І ст.15, ч.іст.21, ст.22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
ПРОШУ:

У зв'язку із зверненнями мешканців міста Чернігова, та з метою забезпечення безпеки руху 
пішоходів та водіїв, звернутися до ПАТ «Укртелеком», щодо негайного відновлення зруйнованих, 
провалених та відсутніх люків телефонної каналізації, які знаходиться на балансі ПАТ 
«Укртелеком» в місті Чернігові, та оперативно реагувати на звернення від громади по подібним 
випадкам.

Розглянути цей запит у встановлений законодавством термін та надати письмову відповідь.

З повагою,

,/

О.В.Тимошенко


